DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM À UMA IDOSA PORTADORA DE NEOPLASIA
MALIGNA DE PULMÃO de autoria de THOMAS MATHEUS DA SILVA LOPES, BIANCA
CALHEIROS CARDOSO, THUANNY NAYARA DO NASCIMENTO DANTAS, MÁRCIA
LAÉLIA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62396

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62396